СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «КАЛИНОВСКОЕ»

МУХОРШИБИРСКОГО  РАЙОНА   РЕСПУБЛИКИ  БУРЯТИЯ

____________________________________________________________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е № 49
от « 29» декабря 2015г.

О внесении изменений в решение
«О  бюджете  муниципального образования

сельское поселение «Калиновское» на 2015 год и на плановый период   2016 и 2017 годов»
Внести в решение сессии МСУ «О  бюджете  муниципального образования

сельское поселение «Калиновское» на 2015 год и на плановый период   2016 и 2017 годов» от 30.12.2014г. № 35, от 27.04.2015г. № 42 следующие изменения:

1. Часть 1 статьи 1 изложить в следующей редакции

1) общий объём доходов  в сумме 2940,41625 тыс. рублей,  в том числе  безвозмездных поступлений в сумме 2209,73625 тыс. рублей;
2) общий  объём расходов в сумме 3083,46084 тыс. рублей;

3) дефицит бюджета в сумме 143,04459 тыс. руб.
2. Приложение № 1 изложить в следующей редакции
3. Приложение № 2 изложить в следующей редакции

4. Приложение № 4 изложить в следующей редакции

5. Приложение № 6 изложить в следующей редакции

6. Приложение № 8 изложить в следующей редакции

7. Приложение № 10 изложить в следующей редакции

8. Приложение № 12 изложить в следующей редакции

9. Приложение № 15 изложить в следующей редакции

Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  муниципального  образования

сельское поселение «Калиновское»

                 З.З. Цыдыпов